
 
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE 

 

 

Rua Boquim, n.º 589 Centro, CEP 49010-280 - Aracaju - Sergipe  

Tels.: (79) 3212-0700 - Fax: (79) 3212-0703 – Home page: www.cremese.org.br 

 

1

 

P O R T A R I A  Nº 108/2013. 
 
 

Redesignar os fiscais de 
contratos no âmbito do 
Conselho Regional de Medicina 
do Estado de Sergipe 
 

 
 
                   A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de 
Sergipe, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 3.268/57 de 30 de 
setembro de 1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19 de julho de 
1958, respectiva e posteriormente alterados pela Lei nº 11.000, de 15 de 
dezembro de 2004, e Decreto nº 6.821, de 14 de abril de 2009; 
   Considerando o teor da Resolução 06/2013 aprovada na 
Reunião Plenária do dia 09/12/2013. 

 
 

   RESOLVE: 
 

   Art. 1º - Redesignar os fiscais de contrato no âmbito do 
CREMESE,  nos termos do anexo I desta Portaria. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 Art. 4º - Dê-se ciência, cumpra-se e após publique-se. 

 
Aracaju, 10 de dezembro de 2013. 

 
 

Conselheira Rosa Amélia Andrade Dantas 
Presidente CREMESE. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE 

 

 

Rua Boquim, n.º 589 Centro, CEP 49010-280 - Aracaju - Sergipe  

Tels.: (79) 3212-0700 - Fax: (79) 3212-0703 – Home page: www.cremese.org.br 

 

2

 

CONTRATOS  
 

Nome Grau  Sugestão de Fiscal Contrato nº 

Banco do Brasil 03 Luis Alfredo Marques dos Santos S/N 

Empresa Brasileira 
de Correios e 
Telégrafos 

02 Aricelma Mecenas dos Santos 
 
001/2009 

Toptur Viagens e 
Turismo Ltda 

02 
 
Zoraide Resende 
 

004/2009 

Universal Comércio 
e Serviços Ltda 

03 
Alda Alves dos Santos 
 

009/2010 

Ramalho & Cia 
Ltda-ME 

03 
Ester Alves dos Santos 
 

 
010/2010 

E.S.V. Empresa 
Sergipana de 
Vigilância 

01 Marcos Antônio de Andrade 
 
 
013/2010 

Green Card S/A 
Refeições Comércio 

e Serviços 
02 Luis Alfredo Marques dos Santos 

 
 
 
005/2011 

Multserv Comércio e 
Serviços Ltda 

01 André Luiz da Rocha Aragão 
 
 
006/2011 

Unimed Seguros 
Saúde S.A. 

02 André Luiz da Rocha Aragão 
 
005/2012 

Agsistemas 
Comércio de 

Informática Ltda – 
ME 

03 Marcos Antonio de Andrade 005/2012 

AUDIPLAC – 
Planejamento 

Contabilidade S/C 
Ltda - EPP 

01 Alysson Menezes Souza 
 
008/2012 

Implanta 
Informática Ltda 

03 Alysson Menezes Souza 

 
 
 
003/2013 

JML Teixeira - ME 02 André Luiz da Rocha Aragão 
 
005/2013 

Companhia de 03 Aricelma Mecenas dos Santos S/N 



 
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE 

 

 

Rua Boquim, n.º 589 Centro, CEP 49010-280 - Aracaju - Sergipe  

Tels.: (79) 3212-0700 - Fax: (79) 3212-0703 – Home page: www.cremese.org.br 

 

3

 

Saneamento de 
Sergipe 

EMBRATEL e 
TELEMAR 

03 Ester Alves dos Santos S/N 

Energisa 02 Silvio Cesar Smerin S/N 

Imprensa Nacional 03 Zoraide Resende S/N 
 

 


